
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                     
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ   
 ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ                                         
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Κ.Π.Π.Α.)–Ν.Π.Δ.Δ.  

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

O  Πρόεδρος του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 

Αττικής (Κ.Κ.Π.Π.Α.)», αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 9 και 13 του Ν.4109/2013 (ΦΕΚ 16/τ.Α΄/23-1-2013) 

«Κατάργηση και συγχώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευρύτερου 

δημόσιου τομέα όπως τροποποιήθηκε & συμπληρώθηκε και ισχύει.

2. Την υπ’ αριθμ.108143/15-11-2022 (ΑΔΑ:6ΖΓΡ46ΜΤΛΚ-ΟΗΝ) απόφαση της 

Υφυπουργού    Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, και δημοσίευσης στο ΦΕΚ 

1076/τ. ΥΟΔΔ/22-11-2022 «Περί ορισμού μελών Δ.Σ. στο Κ.Κ.Π.Π.Α.» , όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει

3. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 3329/2005 (ΦΕΚ 81/Α΄4-4-2005) «Εθνικό Σύστημα 

Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» όπως έχουν τροποποιηθεί 

και ισχύουν.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α/1995) “Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου 

των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις” όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

5. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016

6. Την υπ’ αριθμ.  3ηΣυν./1οΕΗΔ/3-08-2023 Απόφαση Δ.Σ./Κ.Κ.Π.Π.Α περί επανάληψης 

διαγωνιστικής διαδικασίας  για την εγκατάσταση ψύξης – θέρμανσης του Π.Α.Κ.Α 

ΜΙΧΑΛΗΝΕΙΟ του Κ.Κ.Π.Π.Α προϋπολογισμένης δαπάνης 88.040,00€  

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  (71.000,00€ άνευ)

7. Την υπ΄ αρ. 6410/28-02-2024 Επαναπροκήρυξη Διακήρυξης Δημόσιου Ανοιχτού  

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με Α/Α 346141  (24PROC014339590)

00002956000000295600

ΑΔΑ: 9Κ7ΓΟΞΧ1-Ρ75





                                                      Αποφασίζουµε

Την παράταση προθεσμίας κατάθεσης  υποβολής προσφορών και διενέργειας   του  Δημόσιου 
Ανοιχτού  Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού   για την  εγκατάσταση ψύξης – θέρμανσης του Π.Α.Κ.Α 
ΜΙΧΑΛΗΝΕΙΟ, Αριθμός Πρωτ. Διακήρυξης: 346141/29-02-2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC014339590)
α/α συστήματος 346141 ΕΣΗΔΗΣ, ως κάτωθι τηρώντας τους κανόνες δημοσιότητας  :

Υποβολή προσφορών μέχρι τις 28/03/2024 και ώρα 15:00 στην πλατφόρμα του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων, μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr.
Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί την 02η/04ου/2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ. από την 
αρμόδια επιτροπή διαγωνισμού, με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr.

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΟΥ ΔΣ ΤΟΥ Κ.Κ.Π.Π.Α
  ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΙΒΑΝΟΣ

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 9Κ7ΓΟΞΧ1-Ρ75




	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Κ.Κ.Π.Π.Α. 13/03/2024

Α. Π.: 7938
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-03-13T07:21:36+0000
	Not specified


		2024-03-13T07:21:47+0000
	Not specified


		2024-03-13T09:28:26+0200
	Athens




